公  告
 113.08.15

主旨：公告本校 113 學年度進修學士班正取生報到後缺額情
形。

說明：
一、本校 113 學年度進修學士班各系正取生於 113 年 8 月

14 日完成報到後之缺額情形如下：

學系別
一般生

缺額

原住民外加

名額缺額

休閒產業與健康促進學系 1 0

環境工程學系 5 0

電機工程學系 5 0

二、本校依缺額情形將依序通知備取生遞補報到，接獲遞

補通知之備取生應備齊相關文件，於本校指定時間內
辦理遞補報到手續。

三、備取生未依規定時間辦理報到者，視同自願放棄資格

論。其缺額依序通知遞補，遞補期限至 113 年 9 月（開
學前）。

國立宜蘭大學進修學士班招生委員會   敬啟